

Link do produktu: <https://www.menago.pl/schleich-club-horse-duze-centrum-jezdzieckie-42551-p-8887.html>

Schleich Club Horse Duże Centrum Jeździeckie 42551

Cena	505,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	4059433399522
Kod EAN	4059433399522
Producent	Schleich

Opis produktu

Schleich Club Horse Duże Centrum Jeździeckie 42551 Posiadłość ze stajnią Horse Club, Lakeside. Zestaw klub jeździecki stadnina Lakeside z serii Schleich® Horse Club to najnowszy i największy zestaw z tej serii! Składa się z dużego domu wraz ze świetnie wyposażoną stajnią i licznymi akcesoriami. Tutaj mieszka Hannah i jej rodzina. Razem dbają o swoje wierne konie, wałacha rasy quarter horse Cayenne i ogiera hanowerskiego Jupitera. Stadnina koni Horse Club Lakeside firmy Schleich to dom Hannah i jej rodziców, oferując przy tym różnorodne funkcje i akcesoria do zabawy. W domowej kuchni domownicy zjedzą przepyszne ciasto lub skradną przekąskę z lodówki. Talerze, kubki, garnki i patelnie myje się w zlewozmywaku, w który standardowo wyposażona jest kuchnia. Wszystkie figurki dostępne w zestawie są w pełni mobile - mogą siedzieć, jeździć i stać. Na strychu znajduje się duży teleskop, którego Hannah używa do obserwacji gwiazd. Wspólnie opiekują się ich największymi pupilami - końmi. Czyszczą je za pomocą szczotki pielęgnacyjnej, a siodło i uzdę zakładają tuż przed treningiem. Podczas gdy rodzice siedzą wieczorem na balkonie lub na sofie przy stole w salonie, Hannah zakrada się po drabinie do łóżka piętrowego na strychu. Tam bawi się z kociętami i znajduje... złoty klucz! W toalecie wszyscy szykują się do snu. Potem, nim zgaśnie lampka na nocnym stoliku, wszyscy przytulają się do swoich kocyków i poduszek i marzą o nowych, wspaniałych przygodach jeździeckich.

Ciekawostka

Na starym strychu znajduje się duży teleskop, którego Hannah używa do obserwacji gwiazd. Wszystkie figurki Schleich® tworzone są z dbałością o wierne oddanie szczegółów i są synonimem wartościowej zabawy edukacyjnej. Do użytku dla dzieci w wieku 5-12 lat.

Zestaw 42551 zawiera:

1 x dom, 1 x stadnina koni, 1 x balkon, 1 x figurka Hannah, 1 x figurka Pani Kramer, 1 x figurka Pana Kramera, 1 x quarter horse Cayenne, 1 x hanowerski ogier Jupiter, 2 x kotek, 1 x podwójne łóżko z materacem, 2 x łóżko piętrowe z materacami, 1 x drabina do łóżka piętrowego, 4 x koce z tkaniny, 6 x poduszki z tkaniny, 1 x stolik nocny, 1 x lampka nocna, 1 x toaleta, 1 x umywalka, 1 x prysznic, 2 x ławka, 1 x lodówka, 1 x garnek, 1 x patelnia, 1 x pudełko owoców, 4 x butelka, 4 x talerze, 4 x kubki, 4 kawałki ciasta, 1 x stół, 1 x półka na naczynia, 1 x schody, 1 x kominek, 1 x stos drewna, 1 x lampa podłogowa, 1 x walizka, 1 x teleskop, 2 x krzesło balkonowe, 1 x stół balkonowy, 1 x parasol, 3 x skrzynka na kwiaty z kwiatami, 1 x stół w salonie, 1 x sofa, 1 x doniczka, 1 x bukiet kwiatów, 1 x miska dla kota, 1 x złoty klucz, 1 x marchewka, 1 x piekarnika, 2 x stojak, 2 x koryto, 2 x uchwyt na siodło, 4 x wybiegi, 2 x skrzynka na akcesoria do czyszczenia koni, 1 x zgrzebło, 1 x szczotka do czesania, 2 x jabłko, 1 x widły, 1 x siodło, 1 x uzda, 2 x siano, 3 x zwycięskie wstążki, 1 x filizanka, 2 x bukszpan w wiadrze, 1 x konik meteorologiczny, 2 x flaga, 1 x fontanna, 1 x uchwyt na węża ogrodowego, 1 x naklejka, 1 x instrukcja montażu

Funkcje:

- Wszystkie figurki są w pełni ruchome. Włosy i torsy można dowolnie wymieniać.
- Z sekretnymi drzwiami!
- Drzwi otwierają się i zamykają.
- Elementy ogrodzenia można dowolnie łączyć.
- Z naklejkami, na których można pisać!

Seria: Horse Club

Dla Dzieci w wieku: 5-12

Nr katalogowy: 42551